

RECEBEMOS DE 1 PERETTI & MANTOVANI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 8890

SÉRIE: 1



Peretti & Mantovani Ltda

CENTRO, 1235 -
RUA PARAIBA, 85760-000
CAPANEMA - PR
Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1
Entrada: 2

1

Nº 8890

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

4121 1204 8982 6100 0121 5500 1000 0088 9010 1385 8936

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Nota de ECF

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e

141210275667640

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

10/12/2021 15:08:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025234054

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

04898261000121

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ/CPF

01566281000107

DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO

10/12/2021 14:08:05 -03:00

ENDEREÇO

RUA PADRE CIRILO, 1270

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85760-000

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA

10/12/2021 15:08:05 -03:00

MUNICÍPIO

CAPANEMA

FONE/FAX

4635521596

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
,00	,00	,00	,00	147,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00		,00	,00	,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				147,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	(9)Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
,00					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
135749	BISCOITO ISABELA 400G CREAM CRACKER	19059020	000	5929	UN	1,000	5,490	5,49	0,000	,00	,00	,000	,00
143173	NECTAR MAGUARY 1L MORANGO	22029900	060	5929	UN	1,000	5,490	5,49	0,000	,00	,00	,000	,00
143172	NECTAR MAGUARY 1L PESSEGO	22029900	060	5929	UN	1,000	5,490	5,49	0,000	,00	,00	,000	,00
102974	CAFE MELITTA 500G TORRADO TRADICIONAL	09012100	040	5929	UN	5,000	15,490	77,45	0,000	,00	,00	,000	,00
16592	BISCOITO ISABELA 450G CRISTAL DOCE	19059020	000	5929	UN	3,000	6,890	20,67	0,000	,00	,00	,000	,00
135455	BISCOITO ISABELA 400G GERGELIM	19053100	000	5929	UN	1,000	6,490	6,49	0,000	,00	,00	,000	,00
144783	NECTAR MAGUARY 1L LARANJA	22029900	060	5929	UN	1,000	5,490	5,49	0,000	,00	,00	,000	,00
102861	BISCOITO PARATI 370G AGUA SAL	19053100	000	5929	UN	1,000	4,490	4,49	0,000	,00	,00	,000	,00
144782	NECTAR MAGUARY 1L MARACUJA	22029900	060	5929	UN	1,000	5,490	5,49	0,000	,00	,00	,000	,00
145980	NECTAR MAGUARY 1L UVA	22029900	060	5929	UN	2,000	5,490	10,98	0,000	,00	,00	,000	,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		,000	,000

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Trib Aprox. RS: Fed: 5,22, Est: 8,42, Mun: 0,00 (Fonte IBPT 0C3829); Lançamento efetuado em decorrência de emissão de documento fiscal relativo a operação ou prestação registrada em equipamento emissor de Cupom Fiscal - ECF. Cupom(ns): PDV: 102; [NFC-e/Chave: 134614-102/41211204898261000121651020001346141182118930] - PDV: 103; [NFC-e/Chave: 108206-103/41211204898261000121651030001082061157171225] Faturas: [NFC-e: 134614-102 - 1º: 77,45 09/01/2022] [NFC-e: 108206-103 - 1º: 70,08 07/01/2022]</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
---	---------------------------

Ateio e comprovo que o material
foi recebido e/ou os serviços foram
prestados, conforme solicitado.

14/12/2021
Rozalvo Bortolli